b) Oprávnený z vecného bremena uhradí celú jednorazovú odplatu za zriadenie 
vecného bremena naraz do 30 dní od podpísania zmluvy o zriadení vecného 
bremena obidvoma zmluvnými stranami.. 

Článok III. 

Odplata za vecné bremeno 
1. Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu v celkovej sume 17 640,00  eur 

(slovom sedemnásťtisícšesťstoštyridsať eur). Jednorazová odplata je stanovená 
na základe Smernice S14 Magistrátu hlavného mesta SR Bratislavy. 

2. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť jednorazovú odplatu za zriadenie 
vecného bremena v sume 17 640,00 eur na účet povinného z vecného bremena,